Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 8,000.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,999.99

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 32,000.00

Total 58,999.99

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (58,999.99)